
 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE APOIO 
ADMINISTRATIVO DO PROJETO “APLICAÇÃO DE UM TRANSFORMADOR 

DE ESTADO SÓLIDO – PROGRAMA P&D”. 
EDITAL – FADEX 004/ 2018 

 
 
AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS REFERENTE À SEGUNDA ETAPA DA 

SELEÇÃO  
 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, 
Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em 
observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 
 

Tornar público o agendamento por candidatos das entrevistas referentes à 
segunda etapa do processo seletivo simplificado para a prestação de serviços (Apoio 
Administrativo) para atuar no desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do 
PROJETO “APLICAÇÃO DE UM TRANSFORMADOR DE ESTADO SÓLIDO – 
PROGRAMA P&D”.  

Solicitamos aos candidatos que cheguem ao local com pelo menos meia hora de 
antecedência. 
 

LOCAL DAS ENTREVISTAS: UNIVERSIDADE FEDERL DO PIAUÍ - 
CENTRO DE TECNOLOGIA (CT) – BLOCO 08 – SALA DE REUNIÃO DA                                                                                      

ENGENHARIA ELETRÍCA  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Av. Universitária, s/n - Ininga, 

Teresina - PI, 64049-550. 
 

APOIO ADMINISTRATIVO 

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
HORÁRIO DA ENTREVISTA  

DIA 14/03/2018 

001 Aci Ariana da Silva de Oliveira 08h30min – 08h45min 

002 Jozivaldo Neres de Novaes 08h45min – 09h00min 

003 Ana Carolina Gomes Duarte 09h00min – 09h15min 

004 Emanuel de Almeida Alves 09h30min – 09h45min 

006 Cristiane Soares Pimentel 09h45min – 10h00min 

008 Tânia Maria Fontes de Sousa 10h00min – 10h15min 

009 Sarah Brito de Moura 10h15min – 10h30min 

010 Joana D’arc Cavalcante de Morais 10h30min – 10h45min 



 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

011 Hyara Maria Holanda Sousa 10h45min – 11h00min 

 

APOIO ADMINISTRATIVO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
HORÁRIO DA 
ENTREVISTA  
DIA 15/03/2018 

012 Francilene Magalhães de Brito 08h30min – 08h45min 

013 Vanilson Rodrigues de Araújo Alves 08h45min – 09h00min 

014 Pedro Henrique da Silva Sousa 09h00min – 09h15min 

015 Amanda Thayla Silva Monteiro 09h30min – 09h45min 

017 
Adrianne Maria Medeiros do 

Nascimento 
09h45min – 10h00min 

018 Adane Hywston Ferreira de Sousa 10h00min – 10h15min 

019 
Carlos Eduardo de Jesus Borges da 

Silva 
10h15min – 10h30min 

020 Soraia Duarte Oliveira Carvalho 10h30min – 10h45min 

021 Juliana Silva Alves 10h45min – 11h00min 

 
Teresina, 12 de março de 2018. 

 
 

________________________________ 
    Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

          Superintendente da Fadex 
 
 


